



Delårsrapport Januari – september 2016

Väsentliga händelser juli – september

- Tekniskt genombrott i effektivisering av JAQ-systemet
- Ytterligare ett nyckelpatent beviljat i Japan
- Omfattande utvärdering av JAQ-systemet hos ledande globala mobiloperatörer

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Beslut om att prioritera fler resurser mot integration av bränsleceller direkt mot batteriladdare, chassis samt smartphones och surfplattor.
- Samtal på den kinesiska marknaden intensifieras

	Q3 2016	Q3 2015	jan-sep 2016	jan-sep 2015	Helår 2015
Nettoomsättning, Kkr	7	142	325	281	303
Rörelsemarginal, %	neg	neg	neg	neg	neg
Eget kapital per aktie, kr	3,2	3,5	3,2	3,5	4,6
Soliditet, %	84,2	90,7	84,2	90,7	0,8
Medelantal anställda	13	14	13	14	14

VD har ordet

Vår bransch präglas just nu av två dramatiska händelser - lanseringen av Pokémon Go och det globala säljstoppet av Samsung Galaxy Note7. Dessa händelser bevisar att vi befinner oss precis där vi ska vara med en teknik som löser ett enormt och högprioriterat problem för mobilanvändare.

Jag pratar ofta och gärna om begreppet *power gap* - avståndet mellan vad vi mobilanvändare vill ha och vad dagens batterier kan ge oss. Men idag är det mer relevant att prata om *batteriångest*, för det är precis vad det är. Många av oss känner större panik inför en urladdad mobil på väg hem, än en kvarglömd plånbok.

Batteriångesten förändrar vårt beteende dramatiskt. Den får oss att offra vår tid, som att sätta oss på ett café i en kvart bara för att kunna ladda mobilen. Och den får oss att offra våra pengar, som att köpa en kaffe för trettio kronor för att få sitta på cafét och ladda. Eftersom den enda tiden på dygnet då vi inte aktivt använder våra mobiler är när vi sover, så laddar vi dem nattetid, trots att vi uppmanas att inte göra det på grund av överhettning och brand.

Batteriångesten fick exceptionella proportioner när Pokémon Go lanserades. 100 miljoner nerladdningar och en ögonblicklig, kollektiv batteripanik infann sig på väldigt kort tid. Effekten på vår bransch var omedelbar och kraftfull. Webhallen i Sverige ökade sin försäljning av powerbanks med hela 813% mellan juni och juli. Innan lanseringen av Pokémon Go värderades den globala marknaden för powerbanks till hisnande 36,15 miljarder dollar 2022. Jag ser fram emot att den siffran uppdateras.

Mobiltelefonföretagen idag har inget annat val än att rutinmässigt övernyttja de batterier som finns. Det var också detta som ledde fram till flygförbud och det globala återkallandet av Galaxy Note7.

Detta bekräftar det vi länge sagt: att behovet av högre energieffektivitet och komplement till litiumjonbatterier bara kommer att öka. Detta bekräffas också av de tester vi gjort av JAQ-systemet tillsammans med operatörerna. Vi adresserar ett högst verkligt och omfattande problem hos användarna.

Önskar jag att vi haft en färdig produkt i storskalig produktion lagom till lanseringen av Pokémon Go? Självklart gör jag det. Men det är värt att påminna sig om att det vi gör är extremt avancerat. Vi utvecklar banbrytande grön teknologi. Och ingen – *ingen* – har kommit längre än myFC. Så låt mig istället fokusera på vad vi kan göra för att så snabbt som möjligt kunna tillgodose de behov den här enormt snabbväxande marknaden har, och kapitalisera på dem. För det är nu det händer, behoven är i det närmaste omätliga.

Vårt yttersta mål har hela tiden varit att integrera vår bränslecell i smartphones och surfplattor. Det var där vi började och det är dit vi är på väg. De senaste månadernas händelser, i kombination med de teknikgenombrott vi själva haft, gör det nu möjligt att accelerera arbetet ytterligare. Intensifieringen kommer att ske i ett antal steg och i ett flertal tillämpningar. Först ut är en integration av bränsleceller i powerbanks. Detta görs både i nästa generation av vår egen JAQ men också tillsammans med starka varumärken som precis som vi vill diversifiera sig. Här har vi ett antal aktiva diskussioner.

Parallellt satsar vi på integration i fashion tech-segmentet, exempelvis i smartphoneskal. Även här har vi haft framgångsrika demonstrationer under de senaste veckorna. Därefter följer integration direkt i smartphones och surfplattor och en full licensiering av tekniken, men det ligger alltså längre fram i tiden.

Sammanfattningsvis vill jag säga detta: vi på myFC har utvecklat en mycket liten, mycket kraftfull bränslecell med vattenbaserat bränsle. Den är helt unik och saknar motstycke på marknaden. Tack vare de teknikgenombrott vi haft och de investeringar vi gjort i vårt bränsle kan vi nu tillmötesgå behov i större volymer och på nya marknader. Överallt där det finns litiumjonbatterier kan vi förstärka prestandan, och det väsentligt.

Fokus under det kommande kvartalet kommer framför allt att vara fortsatta dialoger med de operatörer som testar JAQ, intensivt arbete med att höja kapaciteten i våra laddningskort, samt att implementera vår accelererade integrationsstrategi.

Det problem vi tagit oss an att lösa – batteriångesten – har aldrig varit så tydligt som nu. Och lösningen har aldrig varit så efterfrågad: pålitlig, tillgänglig laddning med mycket hög kapacitet, var man än befinner sig.

Prioritering för kommande kvartal:

- Fortsatt R&D för att utveckla förbättra effektivitet och kapacitet i laddningskortet.
- Tydligare fokus mot integration av bränsleceller med batterier och utveckling av partnerskap inom industrin när det gäller batterier, skal och mobiltelefoner.
- Etablera starkare relationer i telekomindustrin.
- Fortsatta och intensifierade samtal på den kinesiska marknaden.

Björn Westerholm, vd

Väsentliga händelser under tredje kvartalet

Tekniskt genombrott i effektivisering av JAQ systemet

Mot bakgrund av myFCs utveckling av det unika JAQ-bränslet har ett tekniskt genombrott gjorts. Genom att använda samma komponenter men i lägre koncentrationer av strukturerade joner i saltlösning (med vatten) har bolaget kunnat få igenom ett mer harmoniskt gasflöde till betydligt lägre reaktionstemperaturer, detta betyder att det totala systemets prestanda har ökat med en högre faktor som i sin tur betyder kapacitetsvinsten (energimängd) kan nyttjas i exempelvis för mobiltelefonens laddning istället för aktiv kylning i JAQ-systemet.

Ytterligare ett nyckelpatent beviljat i Japan

myFC har fått besked om att det japanska patentverket beviljat ytterligare ett nyckelpatent för företaget. Patentet täcker en viktig del av styr- och reglertekniken i den "open-end"-lösning som innebär att bränslecellen i myFCs teknik, kan opereras i uppstartsfasen innan cellen har fått tillräckligt med vätgas. Beviljandet av detta patent har en avgörande betydelse för cellens livslängdsförbättring.

Den beviljade patentansökan i USA kommer att utöka den befintliga patentportföljen om över 70 godkända och pågående patentansökningar inom tretton patentfamiljer.

Omfattande utvärderingar av JAQ-systemet hos ledande globala mobil operatörer.

Bolaget har demonstrerat och efterlämnat JAQ system hos ett antal av världens största mobiloperatörer. Testerna är gjorda för egen utvärdering och resultatet bör generera avtal mellan bolaget och operatör i framtiden.

Väsentliga händelser efter kvartalets utgång

Beslut om att fokusera resurser mot integration av bränsleceller direkt mot batteriladdare, chassis samt smartphones och surfplattor.

Bolaget har fattat beslut mot bakgrunden av händelser i batterimarknaden och den snabba utvecklingen av Powerbank-försäljning att fokusera på fullskalig integration av batterier oavsett om dessa finns på den stora Powerbank-marknaden, mobilskals-marknaden eller i smartphones och läsplattor. Anledningen är framförallt den extrema hastigheten på batteriproblem i marknad och bolagets tekniska genombrott avseende energieffektivitet.

Samtal på den kinesiska marknaden har intensifierats

Samarbeten med bolagets partner i Kina och Hong Kong, Novel Unicorn har resulterat i konkreta och intressanta diskussioner med operatörer och med ledande distributörer i den kinesiska marknaden.

Finansiell översikt

Nettoomsättning och resultat

1 juli – 30 september

Nettoomsättningen under perioden 1 juli – 30 september 2016 uppgick till 7 Kkr (142).

Rörelsens kostnader under kvartalet var 8,7 Mkr (7,6). I rörelsekostnaderna för kvartalet ingår avskrivningar om 2,0 Mkr (2,1).

Bolagets rörelseresultat för andra tredje kvartalet 2016 uppgick till -7,9 Mkr (-5,7).

Finansnettot för det andra kvartalet uppgick till -0,2 Mkr (-0,1)

Kassaflöde, investeringar och finansiell ställning

Kassaflödet under tredje kvartalet uppgick till -8,3 Mkr (10,8). Under tredje kvartalet nyttjades teckningsoptioner för tecknande av aktier vilket tillförde bolaget ett kapitaltillskott på 0,8 Mkr (19,3). Fram till den 16 december 2016 finns det möjlighet för innehavarna av de utestående teckningsoptioner som emitterades i samband med den extra bolagsstämman den 10 december 2014 att nyttja dessa. I det fall att samtliga teckningsoptioner nyttjas för tecknande av aktier kommer bolaget erhålla totalt 6,3 mkr i likvida medel.

Styrelsen ser löpande över bolagets och koncernens finansiella behov och finansiella ställning. Skulle behov av ytterligare kapitaltillskott är styrelsens bedömning att bolaget har mycket goda förutsättningar att säkerställa framtida finansieringen.

Kassaflödet från den löpande verksamheten under tredje kvartalet 2016 var negativt och uppgick till -8,2 Mkr (-4,5).

Den sista juni 2016 uppgick koncernens likvida medel till 8,7 Mkr (15,8).

Eget kapital

Koncernens eget kapital uppgick per den 30 september 2016 till 78,3 (74,8) Mkr. Soliditeten uppgick den 30 september 2016 till 84,2 (90,7).

Medarbetare

Antal anställda uppgick till 13 (14) personer vid utgången av perioden.

Moderbolaget

myFC Holding AB är moderbolag i koncernen. Bolagets koncernledning är anställda i myFC Holding AB och moderbolaget fakturerar myFC AB för den tid koncernledningen arbetar i myFC AB.

Övrigt

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

myFC's väsentliga affärsrisker består framför allt av tekniska risker som påverkar kommande produktansättningar, risk för att inte kunna öka produktionskapaciteten tillräckligt snabbt för att möta marknadens efterfrågan, svårigheter att attrahera och behålla kompetent personal, kapitalrisker samt valutarisker i mindre omfattning.

För en utförligare beskrivning av väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer, hänvisas till myFCs årsredovisning som finns att tillgå på myFCs hemsida, www.myfc.se

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Kalendarium

- 24 februari 2017 Bokslutskommuniké 2016
- 28 april 2017 Delårsrapport Januari – mars 2017

Denna delårsrapport är inte granskad av bolagets revisor.

Stockholm den 20 oktober 2016

Styrelsen

myFC Holding AB

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Björn Westerholm, VD
+ 46 70 656 20 07
bjorn.westerholm@myfc.se

Ulf Henning, CFO
+46 70 555 35 54
ulf.henning@myfc.se

Denna information är sådan information som myFC är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden samt enligt lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 20 oktober 2016 kl. 08:00 CET.

Finansiella rapporter

Resultaträkning för koncernen

kSEK	juli-sep 2016	juli-sep 2015	jan-sep 2016	jan-sep 2015	Helår 2015
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	7	142	325	281	303
Aktiverat arbete för egen räkning	741	1 834	2 760	3 132	3 853
Övriga rörelseintäkter	2	8	1 737	62	93
Summa rörelseintäkter	751	1 983	4 822	3 475	4 249
Rörelsens kostnader					
Råvaror, förnödenheter och handelsvaror	-3	-207	-230	-1 305	-7 433
Övriga externa kostnader	-2 620	-2 810	-10 169	-8 305	-13 906
Personalkostnader	-4 049	-2 566	-12 692	-10 319	-14 008
Avskrivningar	-2 017	-2 053	-6 176	-6 123	-8 218
Summa rörelsekostnader	-8 689	-7 636	-29 268	-26 052	-43 564
Rörelseresultat	-7 938	-5 653	-24 446	-22 577	-39 315
Resultat från finansiella poster					
Finansnetto	-191	-75	-504	-648	-727
Resultat efter finansiella poster	-8 129	-5 727	-24 950	-23 225	-40 042
Skatt		0			
Periodens resultat	-8 129	-5 727	-24 950	-23 225	-40 042
Resultat per aktie					
före utspädning (kr)	-0,33	-0,27	-1,03	-1,09	-1,85
efter utspädning (kr)	-0,33	-0,27	-1,03	-1,09	-1,85
Antalet utestående aktier vid rapportperiodens utgång före utspädning (i tusental)	24 311	21 212	24 311	21 212	21 650

Balansräkning för koncernen

kSEK	30-sep-16	30-sep-15	31-dec-15
Tillgångar			
Tecknat ej inbetalt kapital	-	-	41 000
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	75 918	53 891	64 144
Materiella anläggningstillgångar	3 372	4 927	4 505
Summa anläggningstillgångar	79 290	58 818	68 649
Omsättningstillgångar			
Varulager	1 711	6 557	1 548
Kundfordringar	55	26	26
Aktuella skattefordringar	289	147	194
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	674	319	341
Övriga fordringar	2 279	829	2 473
Likvida medel	8 696	15 808	4 657
Summa omsättningstillgångar	13 704	23 687	9 239
Summa tillgångar	92 994	82 505	118 888
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Aktiekapital	1 422	1 240	1 266
Övrigt tillskjutet kapital	252 657	207 604	249 199
Balanserat resultat	-150 855	-110 813	-110 813
Periodens förlust	-24 950	-23 225	-40 042
Summa eget kapital	78 274	74 806	99 610
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	1 204	2 315	2 037
Summa långfristiga skulder	1 204	2 315	2 037
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	1 111	1 111	1 111
Checkräkningskredit	4 970	-	2 555
Leverantörsskulder	1 922	2 133	7 284
Övriga skulder	3 092	524	3 874
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 421	1 616	2 418
Summa kortfristiga skulder	13 516	5 384	17 241
Summa eget kapital och skulder	92 994	82 505	118 888

Rapport över förändringar i koncernens eget kapital

kSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inklusive årets resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
2015-12-31	1 266	249 200	-110 813	-40 042	99 611
Disposition enligt årsstämman			-40 042	40 042	0
Nyemission					0
Registrering av tidigare pågående nyemission	104	-104			0
Teckningsoption	51	3 460			3 511
Emissionskostnader		-18			-18
Personaloption		120			120
Periodens resultat				-24 950	-24 950
2016-09-30	1 422	252 657	-150 855	-24 950	78 274

Rapport över kassaflöden för koncernen

kSEK	juli-sep 2016	juli-sep 2015	jan-sep 2016	jan-sep 2015	Helår 2015
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	-5 695	-4 534	-18 868	-18 023	-32 097
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	-2 551	51	-6 472	3 694	12 202
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-8 246	-4 483	-25 340	-14 329	-19 894
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3 953	-3 787	-16 817	-12 055	-23 981
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3 925	19 055	46 196	16 268	22 608
Periodens kassaflöde	-8 274	10 785	4 039	-10 116	-21 267
Likvida medel vid periodens början	16 970	5 023	4 657	25 925	25 925
Likvida medel vid periodens slut	8 696	15 808	8 696	15 808	4 657

Resultaträkning för moderbolaget

kSEK	juli-sep 2016	juli-sep 2015	jan-sep 2016	jan-sep 2015	Helår 2015
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	415	1 487	2 784	3 419	4 609
Summa rörelseintäkter	415	1 487	2 784	3 419	4 609
Rörelsens kostnader					
Externa kostnader	-385	-201	-1 424	-676	-2 411
Personalkostnader	-2 303	-909	-6 181	-4 208	-6 143
Rörelseresultat	-2 272	376	-4 821	-1 466	-3 944
Resultat från finansiella poster					
Finansnetto	0	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-2 272	376	-4 821	-1 466	-3 944
Skatt	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-2 272	376	-4 821	-1 466	-3 944

Balansräkning för moderbolaget

kSEK	30-sep-16	30-sep-15	31-dec-15
Tillgångar			
Tecknat ej inbetalt kapital	-	-	41 000
Anläggningstillgångar			
Andelar i dotterföretag	132 829	90 032	111 971
Summa anläggningstillgångar	132 829	90 032	111 971
Omsättningstillgångar			
Fordran på koncernföretag	75 292	66 589	60 434
Övriga fordringar	58	19	63
Likvida medel	5 425	11 867	1 400
Summa omsättningstillgångar	80 775	78 476	61 898
Summa tillgångar	213 604	168 508	214 868
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Aktiekapital	1 422	1 240	1 266
Överkursfond	214 209	167 671	210 871
Balanserat resultat	-5 548		-1 604
Periodens förlust	-4 821	-1 466	-3 944
Summa eget kapital	205 261	167 446	206 589
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	15	63	9
Skulder till koncernföretag	3 677		3 325
Övriga skulder	2 274	269	3 823
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 376	731	1 122
Summa kortfristiga skulder	8 343	1 062	8 279
Summa eget kapital och skulder	213 604	168 508	214 868

Rapport över förändringar i Moderbolagets eget kapital

kSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inklusive årets resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
2015-12-31	1 266	210 871	-3 944	-1 604	206 589
Omföring av föregående års resultat			-1 604	1 604	0
Nyemission	104	40 896			41 000
Pågående nyemission		-41 000			-41 000
Teckningsoption	51	3 460			3 512
Emissionskostnader		-18			-18
Periodens resultat				-4 821	-4 821
2016-09-30	1 422	214 209	-5 548	-4 821	205 261

Nyckeltal

kSEK	juli-sep 2016	juli-sep 2015	jan-sep 2016	jan-sep 2015	Helår 2015
Nettoomsättning. Kkr	7	142	325	281	303
Rörelsemarginal, %	neg	neg	neg	neg	neg
Avkastning på eget kapital, %	neg	neg	neg	neg	neg
Eget kapital per aktie, kr	3,2	3,5	3,2	3,5	4,6
Soliditet, %	84,2	90,7	84,2	90,7	0,8
Antalet anställda vid periodens slut	13	14	13	14	14

Informationen i denna delårsrapport är sådan som myFC AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden.

Om myFC

myFC är ett svenskt innovationsföretag som utvecklar energilösningar med bränslecells-teknologi. Företagets första produkt myFC PowerTrek är en hybridladdare för mindre elektriska enheter, som drivs på vanligt vatten och salt. I Q4 2015 lanserade bolaget sin nya generation laddare med namnet, JAQ.

myFC grundades 2005, med huvudkontor i Stockholm. Bolaget noterades i maj 2014 på NASDAQ First North. Bolagets Certified Adviser är Remium Nordic AB. För mer information, besök www.myfc.se